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Opis

Geemarc Amplidect 595 U.L.E Trio - Zestaw 3
bezprzewodowych telefonów stacjonarnych z funkcją SOS i
dużymi przyciskami dla seniorów - średnia lub ciężka utrata
słuchu - wersja PL
Producent: Geemarc Telecom

Zestaw trzech bezprzewodowych telefonów stacjonarnych Geemarc Amplidect 595 U.L.E Trio został zaprojektowany
specjalnie dla osób ze średnią lub ciężką utratą słuchu. Dzięki potężnemu dzwonkowi, wzmocnionej głośności odbioru i
funkcji Boost, zapewniają wygodną komunikację. Dodatkowo, funkcja interkomu, możliwość nagrywania wiadomości oraz
katalog VIP sprawiają, że korzystanie z telefonów jest jeszcze bardziej funkcjonalne i bezpieczne.

Geemarc Amplidect 595 U.L.E Trio to kompleksowy zestaw telefonów stacjonarnych, który zapewnia nie tylko wygodę
komunikacji, ale także bezpieczeństwo i funkcjonalność. Dzięki funkcji SOS, możliwości nagrywania wiadomości oraz
katalogowi VIP, użytkownicy mogą cieszyć się spokojem i łatwością w korzystaniu z telefonów. Waga opakowania wynosi 1
kilogram, a marka Geemarc gwarantuje wysoką jakość i niezawodność produktu.

KOMPATYBILNOŚĆ POMOCY SŁUCHOWE - Ten trójkąt bezprzewodowych telefonów stacjonarnych został
zaprojektowany dla osób niedosłyszących ze średnią lub ciężką utratą słuchu. Jeśli nosisz aparaty słuchowe i chcesz
ich używać podczas komunikacji, po prostu umieść je w pozycji T.
Potężny dzwonek: nie przegapisz żadnego połączenia dzięki potężnemu dzwonkowi 3 telefonów w tym pakiecie, który
sięga 80 dB. Dla porównania, kiedy dzwonią, te telefony wydają hałas równoważny z hałasem odkurzacza lub kosiarki!
Wzmocniona głośność odbioru - Te telefony seniorów mają 6 poziomów wzmocnienia i są wyposażone w przycisk
"Boost", który zwiększa głośność odbioru do 50dB podczas rozmowy.
Funkcja interphone'u - Sparuj Geemarc DOORBELL595 U.L.E (nie dołączone) z podstawą telefonu, aby powiadamiał
Cię za każdym razem, gdy ktoś dzwoni do Twoich drzwi. Aby upewnić się, że nie otworzysz się przed nieznajomym,
użyj telefonu, aby komunikować się z gościem za pomocą wbudowanego systemu interkomowego w telefonie i
dzwonku do drzwi.
️ ODPOWIEDNICA - Może nagrywać 30-minutowe wiadomości, które można odsłuchać z głównej podstawy tego
zestawu telefonów, lub z jednego z 3 bezprzewodowych słuchawek. Jeśli osoba, która zostawiła wiadomość,
wypowiedziała się zbyt szybko, skorzystaj z funkcji "powolne czytanie", aby mieć pewność, że nie przegapisz żadnych
ważnych informacji.
Funkcja SOS - Czerwony przycisk awaryjny z boku 3 słuchawek bezprzewodowych pozwoli Ci aktywować funkcję
SOS w Amplidect 595 U.L.E Trio. Po włączeniu tej funkcji telefon automatycznie wywoła cztery zapisane numery jeden
po drugim, aż ktoś odbierze.



Waga opakowania 1 kg

Marka Geemarc

Katalog VIP – możliwość zapisania do 50 numerów telefonów w specjalnej książce telefonicznej "VIP" i zezwalania
tylko na połączenia przychodzące z tych numerów.
Funkcja blokowania połączeń - upewnij się, że Twoi bliscy nie staną się ofiarami oszustwa telefonicznego lub celem
nachalnych starterów za pomocą funkcji blokowania połączeń Amplidect 595 U.L.E Trio, aby zablokować do 100
niechcianych numerów.
DUŻE PRZYCISKI I PODŚWIETLONY EKRAN - Nigdy więcej nie popełnisz błędu, wybierając numer, ponieważ
wysokie cyfry 10 mm zapisane na szerokich, mocno rozstawionych klawiszach klawiatur cyfrowych zapobiegają temu.

zawarte komponenty: Amplidect 595 U.L.E Trio Pack
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dB. Dla porównania, kiedy dzwonią, te telefony wydają hałas równoważny z hałasem odkurzacza lub kosiarki!,
Wzmocniona głośność odbioru - Te telefony seniorów mają 6 poziomów wzmocnienia i są wyposażone w przycisk
"Boost", który zwiększa głośność odbioru do 50dB podczas rozmowy., Funkcja interphone'u - Sparuj Geemarc
DOORBELL595 U.L.E (nie dołączone) z podstawą telefonu, aby powiadamiał Cię za każdym razem, gdy ktoś dzwoni
do Twoich drzwi. Aby upewnić się, że nie otworzysz się przed nieznajomym, użyj telefonu, aby komunikować się z
gościem za pomocą wbudowanego systemu interkomowego w telefonie i dzwonku do drzwi., ️ ODPOWIEDNICA -
Może nagrywać 30-minutowe wiadomości, które można odsłuchać z głównej podstawy tego zestawu telefonów, lub z
jednego z 3 bezprzewodowych słuchawek. Jeśli osoba, która zostawiła wiadomość, wypowiedziała się zbyt szybko,
skorzystaj z funkcji "powolne czytanie", aby mieć pewność, że nie przegapisz żadnych ważnych informacji., Funkcja
SOS - Czerwony przycisk awaryjny z boku 3 słuchawek bezprzewodowych pozwoli Ci aktywować funkcję SOS w
Amplidect 595 U.L.E Trio. Po włączeniu tej funkcji telefon automatycznie wywoła cztery zapisane numery jeden po
drugim, aż ktoś odbierze., Katalog VIP – możliwość zapisania do 50 numerów telefonów w specjalnej książce
telefonicznej "VIP" i zezwalania tylko na połączenia przychodzące z tych numerów., Funkcja blokowania połączeń -
upewnij się, że Twoi bliscy nie staną się ofiarami oszustwa telefonicznego lub celem nachalnych starterów za pomocą
funkcji blokowania połączeń Amplidect 595 U.L.E Trio, aby zablokować do 100 niechcianych numerów., DUŻE
PRZYCISKI I PODŚWIETLONY EKRAN - Nigdy więcej nie popełnisz błędu, wybierając numer, ponieważ wysokie cyfry
10 mm zapisane na szerokich, mocno rozstawionych klawiszach klawiatur cyfrowych zapobiegają temu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Geemarc
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: Geemarc Telecom
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3521350009781
zalecane węzły przeglądania: 26955195031
ma identyfikację dzwoniącego: 1
nazwa przedmiotu: Geemarc Amplidect 595 U.L.E Trio - Zestaw 3 bezprzewodowych telefonów stacjonarnych z
funkcją SOS i dużymi przyciskami dla seniorów - średnia lub ciężka utrata słuchu - wersja PL
wymagane baterie: 1
data premiery: 2024-05-03T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2024-05-02T00:00:01Z
zawiera baterie: 1

Parametry



Kategoria Telefony stacjonarne

Funkcja SOS Tak

Wzmocniona głośnośćTak

Kompatybilność z
aparatami słuchowymi

Tak

Zdjęcia
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